
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda
Číslo inzerátu (ID): 4210911 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 999 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Jste-li investorem hledajícím příležitost pro uložení finančních
prostředků, představujeme Vám jedinečnou nabídku prodeje
rozsáhlého souboru pozemků o celkové rozloze 51 916 m2. Tento
atraktivní balíček nemovitostí obsahuje pole s impozantní plochou
přes 30 000 m2, zralé lesní porosty, idylické zahrady a malebné
louky, které jsou ideální pro diverzifikaci Vašeho portfolia a
zajištění Vašich investic.

Kromě obrovského potenciálu pro zemědělské využití je k dispozici
i pachtovní smlouva na pole, což znamená okamžitý příjem z
pronájmu pro budoucího majitele. Tato nabídka je skvělou
příležitostí pro ty, kteří chtějí své kapitály ochránit před inflací a
zároveň investovat do trvalých hodnot.

Představte si možnosti, které tyto pozemky nabízejí: od
zemědělství, přes lesnictví, až po vytvoření soukromého útočiště
pro relaxaci a rekreaci. S takovou diverzifikací a potenciálem pro
pasivní příjem jsou tyto pozemky dokonalou volbou pro rozumnou
investici.

ID inzerátu ESO: 4210911
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 04.01.2024
ID zakázky v RK: 900858874
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 51916 m2
Kód zakázky: 858874

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Nováková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


